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رئیس هیئت 
ورزش دانش 

آموزی: رقابت های 
ورزشی دانش 

آموزان کشور فقط 
در 2 مقطع متوسطه 
اول و دوم و در 20 
رشته تیم از اول تا 

30 مرداد برگزار 
می شود

گزارش خبری

تلاش ها برای حفظ میزبانی رقابت های بین المللی

وعده ها برای سالن اسکواش عملی نشد
حسین قربانی – وعده های مسئولان برای تخصیص اعتبار سه میلیارد تومانی 
تکمیل سالن استاندارد اسکواش هنوز در حد حرف باقی مانده است. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، وعده میزبانی رقابت های بین المللی اسکواش »بیرجند 
جونیور« بهمن سال 97 توسط رئیس فدراسیون در مجمع عمومی هیئت 
استان مطرح شد و شرط انجام آن تکمیل سالن استاندارد اسکواش است تا با 
انجام این کار، خراسان جنوبی مانند دیگر استان ها شاهد برپایی رقابت های 
جهانی باشد. اما تکمیل این سالن برای میزبانی رقابت های جهانی نیازمند سه 
میلیارد تومان اعتبار است که هنوز تخصیص نیافته است. »سرپرست« مدیر کل 
ورزش و جوانان، با بیان این که اجازه نمی دهیم این میزبانی از خراسان جنوبی 
گرفته شود، به پیگیری های انجام شده در این باره اشاره کرد و یادآور شد که یک 
میلیارد و 500 میلیون تومان از منابع این اداره کل برای این منظور اختصاص 
یافته و فرماندار بیرجند هم قول تخصیص 500 میلیون تومان را داده است و 
یک میلیارد تومان باقی مانده از طریق وزارت ورزش و جوانان تخصیص می یابد.

دفاع تمام قد برای میزبانی
رئیس هیئت اسکواش استان هم با تاکید بر این که فقط مدیر کل ورزش و جوانان 
در این باره پیگیری هایی انجام داده است، گفت: قول ها برای تخصیص اعتبار 
به منظور تکمیل سالن استاندارد اسکواش و کمک به تحقق میزبانی رقابت های 
جهانی در حد وعده است و اقدام عملی انجام نشده است. »علی غنی« افزود: 
تنها کاری که انجام داده ایم این که از انتخاب میزبان جدید برای این رقابت ها 
جلوگیری کرده ایم و فدراسیون تا آبان برای تکمیل سالن به ما مهلت داد در حالی 
که استان های فارس، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی از رقیبان ما برای قبول 

میزبانی این رقابت های جهانی هستند.

منتظر ابلاغ سازمان مدیریت
معاون پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان با اعلام این که یک میلیارد و 500 
هزار تومان از محل 27 صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده برای این منظور به 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان پیشنهاد و 600 میلیون تومان هم در 
کمیته برنامه ریزی بیرجند در این باره مصوب شد، اظهار کرد که در مجموع 
دو میلیارد و 100 میلیون تومان می شود که هر دوی آن ها نیاز به ابلاغ از سوی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان دارد و با ابلاغ این اعتبارات و مبادله 
موافقت نامه ها تکمیل سالن اسکواش به پیمانکار واگذار می شود. به گفته 
»خسروی«، مدیر کل ورزش و جوانان هم در سفر به تهران پیگیری لازم را برای 

کمک وزارت از محل اعتبارات ملی انجام داده است.

اعزام »دانشگاه بیرجند« به المپیاد ورزش همگانی
کاروان ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه بیرجند برای شرکت در چهارمین 
المپیاد ورزش های همگانی دانشجویان دختر دانشگاه ها و موسسه های 
عالی کشور به تهران اعزام شد. به گزارش خبرنگار ما، در جریان این رقابت ها 
که به میزبانی دانشگاه الزهرا )س( تهران در حال برگزاری است، ورزشکاران 
اعزامی در رشته های آمادگی جسمانی، طناب زنی و هندپلو با حریفان کشوری 

به رقابت می پردازند.

سید حسین حسینی

 این روزها و در حالی که به موعد اعزام تیم های منتخب 
دانش آموزی استان به رقابت های کشوری نزدیک 
می شویم، دفتر کارشناسی تربیت بدنی اداره کل 
آموزش و پرورش؛ مرکز رفت و آمدهای زیادی است و 
سرپرستان و مربیان تیم های اعزامی در حال انجام 
آخرین هماهنگی ها هستند. ورزشکاران در تیم های 
منتخب هم زیر نظر مربیان در گوشه و کنار استان در 
اردوهای آمادگی به تمرین می پردازند. در اهمیت 
برگزاری رقابت های ورزشی دانش آموزی و شرکت در 
آن، همین بس که بیشتر ورزشکاران و قهرمانان موفق، 
کشف استعداد خود و اولین جرقه های قهرمانی شان 
را مربوط به ورزش دانش آموزی و به ویژه رقابت های 

قهرمانی آن بیان می کنند.

اعزام 16 رشته تیم
نحوه  به  استان  دانش آموزی  ورزش  هیئت  رئیس 
با  که  کند  می  اشاره  امسال  مسابقات  برگزاری 
تصمیم وزارت آموزش و پرورش، رقابت های ورزشی 
دانش آموزان کشور فقط در دو مقطع متوسطه اول 
و دوم و در 20 رشته تیم از اول تا 30 مرداد برگزار 
می شود و خراسان جنوبی با 150 ورزشکار دختر و 
پسر در 16 رشته تیم شرکت می کند که حدود 40 
درصد این تعداد مربوط به دختران و 60 درصد هم 
مربوط به پسران است. »حسین دادی« با بیان این که 
رقابت های ورزشی دانش آموزان کشور به میزبانی 
رامسر، شهرکرد، اردبیل، اصفهان و سمنان برگزار 
می شود، می افزاید: تیم های منتخب استان در دو 
قالب کانون قهرمان و مدرسه قهرمان به این رقابت ها 
اعزام می شوند و در انتخاب رشته هایی که تیم های 

دانش آموزی استان قرار است به رقابت های آن اعزام 
شوند، تلاش شده است رشته هایی انتخاب شود که 
ورزشکاران استان حرفی برای گفتن داشته باشند. وی 
با اشاره به عنوان های کسب شده توسط دانش آموزان 
استان طی سال گذشته می گوید: در شطرنج ابتدایی و 
دو و میدانی دختران؛ دانش آموزان استان صاحب مدال 
شدند، ضمن این که یکی از مهم ترین موفقیت ها کسب 
جام اخلاق توسط تیم تنیس روی میز متوسطه اول بود، 
چرا که در آموزش و پرورش مسائل تربیتی و اخلاقی در 

درجه اول اهمیت دارد.

مدرسه قهرمان، خوب یا بد؟
وی در پاسخ به سوالی درباره نتایج برگزاری مسابقات 
در قالب طرح مدرسه قهرمان که از سه سال قبل به 
اجرا درآمده است از آن به عنوان یک فرصت سازی 

خیز150دانش آموزبرای رقابت های کشوری

برای ورود حامیان مالی به ورزش آموزشگاه ها یاد و 
اظهار می کند که در چند سالی که این طرح اجرا شده 
است بخش مهمی از هزینه های اعزام توسط حامیان 
مالی، مدیران مدارس و اولیای دانش آموزان تامین 
شده است که با توجه به شرایط مالی موجود، به اعزام 
حداکثری دانش آموزان به رقابت های کشوری کمک 
کرده ولی از سوی دیگر ممکن است از همه استعدادها 
استفاده نشود. او درباره برآیند شخصی خود از سه 
مسابقات  در  قهرمان  مدرسه  طرح  برگزاری  سال 
استانی و کشوری بر این عقیده است که با توجه به 
شرایط موجود به ویژه مسائل مالی، طرح مدرسه 
قهرمان مثبت است چون افزون بر مسائل مالی سبب 
افزایش انگیزه مدارس برای ورود به ورزش می شود 
ولی اگر منابع مالی به اندازه کافی در اختیار باشد، 
اعزام تیم ها به صورت منتخب استانی بهتر است چون 
زمینه حضور صد درصد استعدادها را فراهم می کند. 
به گفته وی، البته اعزام تیم ها در قالب طرح مدرسه 
قهرمان به معنی نبود حمایت آموزش و پرورش از این 
اعزام ها نیست و هیئت ورزش دانش آموزی، ضمن 
نظارت کافی بر نحوه آماده سازی تیم ها به اندازه توان 

خود به همه تیم های اعزامی کمک می کند.

با میزبانی استان موافقت نشد
دادی، ادامه می دهد: نظر به این که برخی تیم های 
اعزامی از شهرستان های استان هستند، با توجه به 
هماهنگی انجام شده، هیئت ورزش دانش آموزی 
استان و شهرستان ها بر نحوه آماده سازی تیم ها 
امکان میزبانی  نظارت مستقیم دارند. وی درباره 
خراسان جنوبی در رقابت های قهرمانی کشور هم 
میزبانی  برای  را  خود  آمادگی  سال  هر  گوید:  می 
رقابت های مختلف اعلام می کنیم ولی با توجه به 
محدودیت های موجود و همچنین شرایط جغرافیایی 
موافقت نمی شود. به گفته وی، امسال در اولین مرحله، 
تیم پینگ پنگ مدرسه شاهد شیخ هادوی بیرجند در 
قالب طرح مدرسه قهرمان روز دوشنبه به رقابت های 
کشوری مقطع متوسطه اول که در رامسر برگزار می 

شود، اعزام خواهد شد.
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ماده  اصول-   - ضرورت   -2 جوان  پلیس  سریال  زن  بازیگر  1-دودلی- 
ای خوشبو و سیاه رنگ 3- خرس فلكی- رودی خروشان که از کوه هزار 
مسجد سرچشمه می گیرد – نویسنده- چه وقت 4- قرض- شوره زار- نامه 
بر 5- شهرها- آرزو- احتیاج 6- شب نیست- مخفی- گل سرخ- كج 7- 
گلابی- غذای اصفهانی- قوس 8- حالتی از ماده که حجم و شکل آن معین 
است- جانور تك سلولی 9- مزار- عرصه ها- واحد سطح 10- تنگی- حرف 
تعریف عربی - شوری- خمیازه 11- یکی از بزرگ ترین سدهای خاکی دنیا در 
خوزستان – بس- مختصر 12- ترساننده- روان- جایز 13- گریز- شیون- 
شتر بی كوهان – از حروف الفبای بیگانه 14- سگ بیمار- مهراس- التماس 
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1-از تیم های بوندسلیگا - واحد پول مراكش 2- از عقلای مجانین- خیک- 
تیره 3- رها- كرشمه- نوعی عقرب- علامت مفعولی 4- مقابل- سالار ملی 
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ذرت 7- علم تبدیل مس به طلا- فرشته- جواب »های« است 8- مساوی 
عامیانه- شهر مذهبی- پیامبر- برآمدگی لاستیك- دور دهان 9- حركت 
عصبی- فارسی سره- سوره  هشتم قرآن مجید 10- روح- دریاسالار 11- 
لاك پاك كن- نمایش خنده دار- كبوتر صحرایی 12- برادر یوسف)ع( – 
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روی خط ورزش

قهرمانی ملی پوشان با همراهی »کدخدا«

زهرایی - تیم ملی والیبال بانوان ایران با همراهی مهسا کدخدا ملی پوش استان 
در رقابت های بین المللی کرواسی قهرمان شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
تیم ملی بانوان ایران با کسب پیروزی، 3 بر صفر مقابل تیم دانشگاه آمریکا قهرمان 
مسابقات کرواسی شد. بر اساس این گزارش، تیم ملی والیبال بانوان ایران خود را 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا که شهریور به میزبانی کره جنوبی برگزار 

خواهد شد، آماده می کند.

بانوان دونده در راه پیست کشوری
بانوان دو و میدانی کار استان، در رده سنی بزرگ سالان به مسابقات قهرمانی کشور 
در تهران اعزام شدند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این دوره از مسابقات که از 
31 تیر تا اول مرداد به میزبانی تهران برگزار می شود، مهلا ملائی در ماده پرش 
طول، مریم السادات اصغری در ماده پرش طول 100 متر، زهره فرزین بقا در پرتاب 
چکش و هاجر راضی در ماده 5 هزار متر به مربیگری و سرپرستی سمیه شخمگر، به 

رقابت با دیگر شرکت کنندگان خواهند پرداخت.

ثبت 101 گل در فوتسال درمیان 
هفته بیست و سوم لیگ دو و هفته هجدهم لیگ یک رقابت های فوتسال درمیان با ثبت 
101 گل همراه بود. به گزارش خبرنگار ما، در لیگ دو این رقابت ها، در هفت دیدار تیم 
های شهید خسروی خونیکسار، ستاره دستگرد، سیمان باقران، دهیاری کلاته نظر، 
دهیاری اره فورگ، دهیاری تخویج و دهیاری فورگ و در لیگ یک در شش بازی تیم 
های شهرداری اسدیه، فجر آسیابان، دهیاری اشک، استخر میثاق )گزیک(، شهرداری 

اسدیه )الف( و منتخب طبس )امید گاز( بر حریفانشان پیروز شدند.

نتایج هفته چهارم لیگ فوتبال

حسینی- هفته چهارم لیگ آزاد فوتبال استان با برگزاری سه دیدار و 
ثبت 10 گل پیگیری شد. به گزارش خبرنگار ما، در پایان این دیدارها و در 
قاین تیم طلای سرخ این شهر یک بر صفر از سد »شرکت تعاونی دهیاری 
های بشرویه« گذشت، تیم شهرداری نهبندان در بیرجند با نتیجه چهار 
بر سه » ایران جوان« را شکست داد و مرکز تیم آموزش 04 امام رضا )ع( 
بیرجند با نتیجه دو بر صفر در برابر مهمان خود تیم شهید شرفی فردوس 

به برتری رسید.

10 مرداد؛ رقابت کبدی کاران 
دومین دوره مسابقات قهرمانی کبدی، انتخابی تیم استان 10 مرداد در بیرجند 

برگزار می شود. 
»کاظمی« رئیس هیئت کبدی استان گفت: این مسابقات به منظور شناسایی 
مستعدان برای حضور در المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور در دو بخش 
آقایان و بانوان و در رده سنی نوجوانان، ساعت 10 صبح در مجموعه ورزشی 

ولایت بیرجند برگزار خواهد شد.

مدال های رنگارنگ کاراته کاها
تیم کاراته کنترلی سبک کوجوکای کن بوکان نماینده استان در رقابت های 
قهرمانی کشور، انتخابی مسابقات جهانی، مدال های رنگارنگی را به دست آورد. 
»قاسم فلسفی« سرپرست تیم اعزامی گفت: در این رقابت ها سجاد اسداللهی 
قهرمان و محمد علی تکخارانی نایب قهرمان شدند و سجاد زرگری و مرصاد 

همسایگان مدال های برنز را به دست آوردند.

مانع پیش پای وزنه برداری

های  فعالیت  توسعه 
وزنه برداری  در شهرستان 
به  توجه  با  استان  های 
به  و  تجهیزات  گرانی 
خرید  در  ناتوانی  دلیل 
تجهیزات، سخت است. به 
گفته »خالدی« دبیر هیئت 

وزنه برداری استان، این رشته ورزشی در بیرجند و قاین فعال است و برای 
فعالیت در دیگر شهرستان ها تهیه امکانات ضروری است.


